記

Buy Local Arida ２０２3

参 加 店 舗 募 集 の ご 案 内

小暑の候、会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

『Buy Local（バイ ローカル）』とは地域の消費者が地域店舗を利用し地域で経済を回そうという考え

方です。本年度も地元の方に地元の店舗を知ってもらい、「これまで行ったことがなかった」や「最近あの

お店へ行けていないな」といった方への来店の“きっかけづくり”を促進し、『Buy Local』に繋げること

を目的とした「Buy Local Arida２０２３」事業を下記の通り実施致します。

ついては本事業の参加店舗を募集致しますので、是非お申込み下さいますようご案内申し上げます。

【事 業 名】  Buy Local Arida202３

【事業内容】  事業期間中に参加店舗で買い物や飲食をしたお客様を対象にしたシールラリーを実施し

ます。買い物・飲食でシールを貼付けし、期間中に必要数を集めて応募すると抽選で景品

が当たる大抽選会を開催します。

【事業期間】  令和５年１０月１日㈯～１１月３０日㈫  ２か月間継続実施

【募集要件】  ・有田市内に店舗があり一般消費者に商品やサービスを提供する会員事業所であること

・事業期間中にシールラリーのシール貼付けを含む来客対応を行えること

・本事業の周知、案内実施に協力いただけること

【申込方法】  「Buy Local Arida２０２３参加申込書」にて紀州有田商工会議所までお申込みください。

          TEL.0737-83-4777   FAX.0737-83-4782

✉y_cojima@kishuarida-cci.or.jp  ホームページ内に申込入力用ファイルを掲載しています。

メールでの申込の際は件名を「バイローカル申込」として下さい。（1～2日を目途に受付完了の連絡をいたします。）

 申込締切：令和５年８月４日㈮まで

紀商工令５第５０号
令和 ５年 ７月１４日

会員各位
紀州有田商工会議所

伴走型小規模事業者支援推進事業

＜同時開催事業＞

【事 業 名】  ＃バイローカルありだ２０２３ Instagramキャンペーン

【事業内容】  Ｂｕｙ Ｌｏｃａｌ Ａｒｉｄａ２０２３事業期間中に、Instagramへ参加店で購入した商品や食べ物

の写真を「#バイローカルありだ２０２３」のハッシュタグと、撮影した参加店名のハッシュタ

グを付け投稿してもらいます。

          投稿された写真の中から、自店名のハッシュタグが付いた投稿で良いと思った方に景品を

贈呈します。

【募集要件】  ・Instagramキャンペーンで贈呈する景品をご協賛いただけること

          ・対象となる投稿から、キャンペーン当選者を選出していたけだること

【協賛景品】  ２，０００～3,000円程度（金額は目安です。口数は自由、口数＝キャンペーン当選者数とな

ります。）

【申   込】  申込方法、申込締切は上記「Buy Local Arida2023」と同様です。

Ｂｕｙ Ｌｏｃａｌ Ａｒｉｄａ２０２３ 参加申込書
（ＦＡＸ：0737-83-4782）

事業所名

担当者

住  所

（掲載用）

Ｔ Ｅ Ｌ

（掲載用）

営業時間

定休日

取扱商品

ＨＰ・ＳＮＳ

（HP掲載用）

有田市地域活性化商品券への申込

掲載地図へ商品券利用可能の可否を掲載します。
     申込済  ・  申込なし

#バイローカルありだ２０２３ Instagram

キャンペーンへの申込
す る   ・  しない

Instagramキャンペーンへの申込を希望「する」場合には、下記の記載事項への

記入も併せてお願いいたします。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＃バイローカルありだ２０２３ Instagramキャンペーン 記載事項

アカウント名 ＠

担 当 者

連 絡 先

※いずれかお選びください

 □ 電  話 （☏                                       ）

 □ メール （✉                                       ）

 □ 上記 Instagramアカウントへの DM

景品内容

×        個

（口数）